Augustam cum eius noverca, que nomine Armenia dicebatur,

in quarum comitiva fuit quidam frater eius nomine Jobannetus

de Campagna, infra scilicet mensem Aprilis anni, quo Ray-

naldus de Avello violenter cepit Augustam ') ; stetitque pre-

dicta mulier in eadem terra Auguste usque ad adventum pre-

dicti Raynaldi in eandem terram, qui fuit primo die mensis

Madij et post etiam abinde non recessit, usquequo predictus

dominus rex Aragonum deinde ad paucos dies contra predic-

tum Raynaldum accessit Augustam, ita quod recuperata per

ipsum dominum regem terra prefata ^). Et eodem domino

a) Loch fur 1 paar Worter.

b) est fehlt wohl.

') Der Angriff Rainalds de Avella erfolgte 1287. Vgl. Barthol. de

Neocastro c. 110; Nic. Specialis U, 10 usw.
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in obsidione castri eiusdem terre hostiliter commoraute qua-

dam die iovis videlicet ascensionis dominice in vesperis tran-

sivit predictus dominus rex Aragonum eques cum suis equiti-

bus ante domum, ubi predicta Gerolda stabat se in porta

domus eiusdem, que domus scita est in ruga, que dicitur

liquartararii, unde aspici potest castrum eiusdem terre, ipsa-

que domus ad partes occidentis tendit, remota a castro ultra

iactum baliste. Inter quos equites fueruut aliqui respicientes

eam, que in predicto hostio cum eius noverca et frater pre-

dictus ac patrona predicte domus pariter existebant; a quibus

commorantibus cum eadem didicit predicta Gerolda, ipsis re-

ferentibus, quod, qui sic transierat, fuerat domiuus rex. Sic-

que in sero eiusdem diei ascensionis dominice veneruut ad
eam, que in predicta domo se clauserat, homiues quatuor,

qui apparuerunt sibi honorabiles, quorum quilibet fuerat an-

norum ultra triginta et secundum quod ipsi dixei-unt, uuus
eorum fuit Montagutu, alius Raymundus de Villanova, alius

dominus Johannes de Procida ") et reliqui uomen nescit;

ceperuntque predictam Geroldam et extraxerunt eam de pre-

dicta domo, quam subito intraverunt, ducentes ipsam secum,

cum qua predictus frater eius ivit, et posuerunt ipsam in una
domo in camera ipsius, que domus erat aute ecclesiam, ubi

predictus dominus comedebat, ipsaque camera et domus eraut

terranee et in eadem camera brandoni tres in tribus cande-

lariis accendebant
;
quorum brandouorum unus erat dans lumen

versus caput lecti, aiius versus medium et reliquus versus

pedes; supra lectum vero erat cortina et per circuitum qui-

dem lectus remanebat aperte; et erat paratus lectus albis